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LOTE 1 - EE-ALCAUDETE. RUTA NOGUERONES

LOTE 2 - EE-MARTOS-ADAPT. RUTA LAS CASILLAS Y LOCALIDAD

23000246

23000040

23003132

I.E.S.

C.E.PR.

I.E.S.

Salvador Serrano

Hermanos  Carvajales

San Felipe Neri

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

1

0

Paseo de las Delicias

Avenida de Europa, 5

Las Casillas

0

1

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Noguerones

Martos

Martos

239999531

239999365

230600003

1

0

2

1

0

2

0

1

1

2

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Alcaudete

Martos

Martos

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

37º39'24.04''N  4º9'42.14''W

37º42'49.50''N  3º58'37.42''W

37º38'18.80''N  4º0'4.04''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00168/ISE/2024/JA


